[bookmark: _GoBack]附件2
江苏省战略性新兴产业发展专项资金项目汇总表
	（此表内容将作为计划下达和验收依据，清认真填写）	单位：万元

	序号
	项目承担单位及项目名称
	目别 项类
	所属产 业领域
	项目建 设起止 年限
	主要建设内容及规模
	总投资
	资金来源
	至申报日已 累计完成 投资额
	项目负责人 及联系方式
	建设地点（具体到 市、县或区）
	项目主持 部门

	
	
	
	
	
	
	
	业筹 企自
	行款 银贷
	它金 其资
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



填表说明：
1. [bookmark: bookmark0]项目总投资=企业自筹+银行贷款+其他资金（申请无偿支持资金不列入资金来源部分）
2. [bookmark: bookmark1]项目类别，请选择重大关键核心技术研发、重大载体（省级产业创新中心等创新及公共服务平台）项目、重大战略性新兴产业化项目；项目所属产业领域，请按 照十大产业类别填写。以上填写只能选择一种。
3•在填写过程中，请不要合并或者拆分此表单元格，请不要打乱表头次序
4.表格中所填数字均不包含小数部分（小数部分请四舍五入）
